
RADA MIEJSKĄ
Koni tanem -Jz ioni a

UCHWAŁA Nr 182/VII/14/2015

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 listopada 2015r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin

Jeziorna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z
2013r. poz. 267 z późn. zm.) oraz 20 ust. 1 Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna
przyjętego uchwałą Nr 141/VI/14/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
13 września 2011r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz.
Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 208, poz. 6258) zmienionej uchwałą Nr
382/VI/32/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2013r. w
sprawie zmiany w Statucie Gminy Konstancin-Jeziorna (Dz. Urz. Woj.
Mazowieckiego z 2013r. poz. 6285) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala,
co następuje:

*1

Po zapoznaniu się z treścią skargi na działania Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna złożonej
przez Państwo Grażynę i Grzegorza Rostkowskich w przedmiocie zamiany lokalu
mieszkahiego, Rada Miejska Konstancin-Jeziorna podczas obrad XIII sesji w dniu 21
października 2015r. po rozpatrzeniu zarzutów przedstawionych w skardze, uznaje skargę za
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym integralną część uchwały.

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna do powiadomienia
skarżących o sposobie rozpatrzenia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 182/VII/14/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia

18 listopada 2015r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza
Gminy Konstancin-Jeziorna.

Pismem z dnia 30 września 2015r. do Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w dniu 5
października 2015r. wpłynęła skarga Państwa Grażyny i Grzegorza Rostkowskich w
przedmiocie odmowy zamiany lokalu mieszkalnego ( PP/1020250, BRM 350/2015).
Lokal mieszkalny przy ul. Mirkowskiej 48 m.8 II piętro, który obecnie zajmowany jest przez
Skarżących należy do zasobów gminy Konstancin-Jeziorna. Skarżący podnoszą że od dwóch
lat bezskutecznie starają się o zamianę obecnie zajmowanego lokalu mieszkalnego, na lokal na
parterze, z uwagi na stan zdrowia Skarżących.
W dniu 3 czerwca 201 5r. Skarżący wstąpili do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z
wnioskiem o zamianę z urzędu lokalu nr 8 przy ul. Mirkowskiej 48 w Konstancinie-Jeziomie
na lokal znajdujący się na parterze, który wyremontują we własnym zakresie.
W dniu 11 czerwca 2015r. pismem nr GKL.7144.18.2015 Państwo Rostkowscy zostali
zaproszeni do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna w celu przedstawienia propozycji
zamiany lokalu nr 8 przy ul. Mirkowskiej 48 w Konstancinie-Jeziornie na lokal nr 10 przy ul.
Wilanowskiej 14 w Konstancinie-Jeziornie.
W dniu 15 czerwca 2015r. Państwo Rostkowscy złożyli oświadczenie, że przyjmują
proponowany lokal w ramach zamiany z urzędu oraz zobowiązali się do wykupu i
wyremontowania proponowanego lokalu.
W dniu 15 lipca 2015r. Komisja Mieszkaniowa zaopiniowała wniosek Państwa Rostkowskich.
Natomiast wniosek nie został pozytywnie rozpatrzony przez Burmistrza ze względu na
rozpoczęty proces wykwaterowania lokatorów z willi „.Gryf” tj. z budynku komunalnego przy
ul. Sobieskiego 13 w Konstancinie-Jeziornie.

( Budynek przy ul. Sobieskiego 13 w Konstancinie-Jeziornie został wyznaczony w „Wielo letnim
programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Konstancin-Jeziorna na lata 2015
— 2019” do wykwaterowania i modernizacji na cele publiczne.
Lokal nr 10 przy ul. Wilanowskiej 14 w Konstancinie-Jeziornie został wskazany jako lokal
zamienny rodzinie zamieszkującej przy ul. Sobieskiego 13 w Konstancinie-Jeziomie, która
złożyła oświadczenie o przyjęciu proponowanego lokalu.
Na spotkaniu z mieszkańcami budynku Sobieskiego 13 Burmistrz Gminy poinformował
rodzinę, która wskazany ma lokal nr 10 przy ul. Wilanowskiej 14, że istnieje możliwość
zamiany tego lokalu na lokal obecnie zamieszkały przez rodzinę Rostkowskich, lecz rodzina
ta nie wyraziła zgody.
Państwo Rostkowscy wpisani są nadal do rejestru osób oczekujących na zamianę z urzędu
lokalu nr 8 przy ul. Mirkowskiej 48.
Rada Miejska Konstancin-Jeziorna po rozpoznaniu treści zarzutów uznała, iż skarga na
działania Burmistrza Gminy jest bezzasadna.

(J


